
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT RT OW RT OW RT

204,00  24,48 170,67 399,15 50 50 3 3 15 15 40 5 57,67 57,67 125,67 170,67

WEAB1ISG 66,00 132,00 102,00 204,00 20,16 40,32 130,67 170,67 318,83 546,99

ZEAB1IPG 81,00 162,00 102,00 204,00 21,96 43,92 130,67 170,67 335,63 580,59

WEAB2ISG 96,00 192,00 102,00 204,00 23,76 47,52 130,67 170,67 352,43 614,19

PEAB1GTG 96,00 192,00 102,00 204,00 23,76 47,52 130,67 170,67 352,43 614,19

ZEAB2IPG 111,00 222,00 102,00 204,00 25,56 51,12 130,67 170,67 369,23 647,79

OEAB1BTG 111,00 222,00 102,00 204,00 25,56 51,12 130,67 170,67 369,23 647,79

PEAB2GTG 126,00 252,00 102,00 204,00 27,36 54,72 130,67 170,67 386,03 681,39

WEOB3ISG 139,00 278,00 102,00 204,00 28,92 57,84 130,67 170,67 400,59 710,51

ZEOB3IPG 154,00 208,00 102,00 204,00 30,72 49,44 130,67 170,67 417,39 632,11

LEAB1BRG 136,00 272,00 102,00 204,00 28,56 57,12 130,67 170,67 397,23 703,79

OEAB2DTG 141,00 282,00 102,00 204,00 29,16 58,32 130,67 170,67 402,83 714,99

PEOB3GTG 169,00 338,00 102,00 204,00 32,52 65,04 130,67 170,67 434,19 777,71

EEAB1BRG 161,00 322,00 102,00 204,00 31,56 63,12 130,67 170,67 425,23 759,79

LEOB2BRG 166,00 332,00 102,00 204,00 32,16 64,32 130,67 170,67 430,83 770,99

OEAB3DTG 184,00 368,00 102,00 204,00 34,32 68,64 130,67 170,67 450,99 811,31

AEOB5JSG 229,00 458,00 102,00 204,00 39,72 79,44 130,67 170,67 501,39 912,11

VEOB1BRG 186,00 372,00 102,00 204,00 34,56 69,12 130,67 170,67 453,23 815,79

EEOB2BRG 191,00 382,00 102,00 204,00 35,16 70,32 130,67 170,67 458,83 826,99

LEOB3BRG 209,00 418,00 102,00 204,00 37,32 74,64 130,67 170,67 478,99 867,31

AEOB4IZG 233,00 466,00 102,00 204,00 40,20 80,40 130,67 170,67 505,87 921,07

QEOB1BRG 211,00 422,00 102,00 204,00 37,56 75,12 130,67 170,67 481,23 871,79

VEOB2BRG 216,00 432,00 102,00 204,00 38,16 76,32 130,67 170,67 486,83 882,99

AEOB5IZG 279,00 558,00 102,00 204,00 45,72 91,44 130,67 170,67 557,39 1024,11

EEOB3BRG 234,00 468,00 102,00 204,00 40,32 80,64 130,67 170,67 506,99 923,31

QEOB2BRG 241,00 482,00 102,00 204,00 41,16 82,32 130,67 170,67 514,83 938,99

VEOB3BRG 259,00 518,00 102,00 204,00 43,32 86,64 130,67 170,67 534,99 979,31

DEOB5GRG 354,00 708,00 102,00 204,00 54,72 109,44 130,67 170,67 641,39 1192,11

QEOB3BRG 284,00 568,00 102,00 204,00 46,32 92,64 130,67 170,67 562,99 1035,31

DEOB4GRG 308,00 616,00 102,00 204,00 49,20 98,40 130,67 170,67 589,87 1089,07

HEOB3BRG 314,00 628,00 102,00 204,00 49,92 99,84 130,67 170,67 596,59 1102,51

MEOB3BRG 344,00 688,00 102,00 204,00 53,52 107,04 130,67 170,67 630,19 1169,71

KEOB4BRG 383,00 766,00 102,00 204,00 58,20 116,40 130,67 170,67 673,87 1257,07

BEOB3BRG 384,00 768,00 102,00 204,00 58,32 116,64 130,67 170,67 674,99 1259,31

KEOB5BRG 429,00 858,00 102,00 204,00 63,72 127,44 130,67 170,67 725,39 1360,11

YEOB3BRG 434,00 868,00 102,00 204,00 64,32 128,64 130,67 170,67 730,99 1371,31

JEOB5BRG 529,00 1058,00 102,00 204,00 75,72 151,44 130,67 170,67 837,39 1584,11

CEOB5BRG 654,00 1308,00 102,00 204,00 90,72 181,44 130,67 170,67 977,39 1864,11

FARE BASIS WEAB1ISG ZEAB1IPG WEAB2ISG PEAB1GTG ZEAB2IPG OEAB1BTG PEAB2GTG WEOB3ISG ZEOB3IPG LEAB1BRG OEAB2DTG PEOB3GTG EEAB1BRG LEOB2BRG OEAB3DTG AEOB5JSG VEOB1BRG EEOB2BRG LEOB3BRG AEOB4IZG QEOB1BRG VEOB2BRG AEOB5IZG EEOB3BRG QEOB2BRG VEOB3BRG DEOB5GRG QEOB3BRG DEOB4GRG HEOB3BRG MEOB3BRG KEOB4BRG JEOB5BRG CEOB5BRG BEOB3BRG KEOB5BRG YEOB3BRG

AP-EMISION 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas

AP-RESERVA 14D 14D 14D 7D 7D 0D 7D 14D 14D 0D 3D 7D 0D 0D 3D 21D 0D 0D 0D 14D 0D 0D 14D 0D 0D 0D 7D 0D 7D 0D 0D 0D 0D 0D 0D 0D 0D

E-MINIMA SAT Night 5 days or SUN SAT Night 3 days or SUN 3 days or Sun 3 days or SUN 3 days or SUN SAT Night 5 days or SUN N/A 3 days or SUN 3 days or SUN N/A N/A 3 days or SUN SAT Night N/A N/A N/A 5 days N/A N/A 5 days N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

E-MAXIMA 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses

C/FECHA-ANTES $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $0,00 $0,00 $125,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $75,00 $0,00 $0,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00 $75,00 $0,00 $0,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00

DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 0% 33% 0% 33% 0% 0% 33% 33% 33%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

EQUIPAJE DE MANO 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs.

EQUIPAJE PERMITIDO NA NA 23 Kgs. NA 23kgs NA 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 23Kgs. NA 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. NA 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 32Kgs. NA 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 32Kgs. NA 23 Kgs. 2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 23Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 23Kgs.

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS 

FARE BASIS WEA3ISG UXAB2JT9 TXAB1JT9

AP-EMISION 72 horas 72horas 72horas

AP-RESERVA 7D 7D 14D

E-MINIMA 5day or sun 3days or SUN 5days or SUN

E-MAXIMA 12meses 12MESES 12meses

C/FECHA-ANTES 0 $ 125 $ 125

DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50%

DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A

PARADAS N/A N/A N/A

EQUIPAJE DE MANO 10kg 10kg 10kg

EQUIPAJE PERMITIDO 2 piezas 23kgs 23kg N/A

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

UIOBOG

TOTAL
ED CORUTA

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

Cargo: AGENTE CTO

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

WT JSFARE/BASIS QB
TOTAL OTROS IMPUESTOS

Elaborado  y Aprobado por: LORENA CORNEJO

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION:  AVIANCA

TARIFAS EN LA RUTA:        UIOBOG                                       VIGENCIA   MES: JUNIO AÑO:2021 Documento de referencia



OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

WEOB0ISG 66,00 112,00 102,00 204,00
20,16 37,92 120,96 143,61 309,12

497,53 50,00 50,00 5,34 5,34 15,00 15,00 40,00 5,00 5,00 28,27 28,27 103,61 143,61

WEOB0ISG 56,00 112,00 102,00 204,00 18,96 37,92 120,96 143,61 297,92 497,53

OEOB3DRG 184,00 368,00 102,00 204,00 34,32 68,64 136,32 143,61 456,64 784,25

ZEOB1IRG 81,00 162,00 102,00 204,00 21,96 43,92 204,96 143,61 409,92 553,53

PEOB2BRG 169,00 332,00 102,00 204,00 32,52 64,32 134,16 143,61 437,68 743,93

LEOB2BRG 166,00 332,00 102,00 204,00 32,16 64,32 134,16 143,61 434,32 743,93

OEOB1DRG 111,00 222,00 102,00 204,00 25,56 51,12 127,56 143,61 366,12 620,73

LEAO1BRG 136,00 272,00 102,00 204,00 28,56 57,12 143,16 143,61 409,72 676,73

EEOB1BRG 161,00 322,00 102,00 204,00 31,56 63,12 133,56 143,61 428,12 732,73

AEOB4JSG 183,00 366,00 102,00 204,00 34,20 68,40 133,56 143,61 452,76 782,01

WEOB2ISG 96,00 192,00 102,00 204,00 23,76 47,52 204,96 143,61 426,72 587,13

VEOB1BRG 186,00 372,00 102,00 204,00 34,56 69,12 204,96 143,61 527,52 788,73

EEOB2BRG 191,00 382,00 222,00 204,00 49,56 70,32 204,96 143,61 667,52 799,93

ZEOB2IRG 111,00 192,00 222,00 204,00 39,96 47,52 204,96 143,61 577,92 587,13

PEOB2GRG 126,00 252,00 204,00 54,72 143,61 654,33

WEOB3ISG 139,00 278,00 204,00 57,84 143,61 683,45

PEBO1BGRG 96,00 192,00 102,00 204,00 23,76 47,52 204,96 143,61 426,72 587,13

OEOB2DRG 141,00 282,00 102,00 204,00 29,16 58,32 204,96 143,61 477,12 687,93

QEOB1BRG 211,00 422,00 102,00 204,00 37,56 75,12 139,56 143,61 490,12 844,73

VEOB2BRG 216,00 432,00 102,00 204,00 38,16 76,32 140,16 143,61 496,32 855,93

AEOB5JSG 229,00 458,00 102,00 204,00 39,72 79,44 140,16 143,61 510,88 885,05

AEOB4IZG 233,00 466,00 102,00 204,00 40,20 80,40 140,16 143,61 515,36 894,01

QEOB2BRG 241,00 482,00 102,00 204,00 41,16 82,32 103,61 143,61 487,77 911,93

ZEOB3IRG 154,00 282,00 102,00 204,00 30,72 58,32 103,61 143,61 390,33 687,93

DEOB5GRG 354,00 708,00 102,00 204,00 54,72 109,44 0,00 143,61 510,72 1165,05

LEOB3BRG 209,00 418,00 102,00 204,00 37,32 74,64 139,32 143,61 487,64 840,25

EEOB3BRG 234,00 468,00 102,00 204,00 40,32 80,64 103,61 143,61 479,93 896,25

VEOB3BRG 259,00 518,00 102,00 204,00 43,32 86,64 103,61 143,61 507,93 952,25

QEOB3BRG 284,00 568,00 102,00 204,00 46,32 92,64 103,61 143,61 535,93 1008,25

HEOB3BRG 314,00 628,00 102,00 204,00 49,92 99,84 103,61 143,61 569,53 1075,45

MEOB3BRG 344,00 688,00 102,00 204,00 53,52 107,04 103,61 143,61 603,13 1142,65

BEOB3BRG 384,00 768,00 102,00 204,00 58,32 116,64 103,61 143,61 647,93 1232,25

YEOB3BRG 434,00 868,00 102,00 204,00 64,32 128,64 103,61 143,61 703,93 1344,25

AEOB5IZG 279,00 558,00 102,00 204,00 45,72 91,44 103,61 143,61 530,33 997,05

DEOB4GRG 308,00 616,00 102,00 204,00 49,20 98,40 103,61 143,61 562,81 1062,01

KEOB4BRG 383,00 766,00 102,00 204,00 58,20 116,40 103,61 143,61 646,81 1230,01

KEOB5BRG 429,00 858,00 102,00 204,00 63,72 127,44 103,61 143,61 698,33 1333,05

JEOB5BRG 529,00 1058,00 102,00 204,00 75,72 151,44 103,61 143,61 810,33 1557,05

CEOB5BRG 654,00 1308,00 102,00 204,00 90,72 181,44 103,61 143,61 950,33 1837,05

FARE BASIS WEOB0ISG WEOB0ISG ZEOB1IRG WEOB2ISG PEBO1BGRG ZEOB2IRG OEOB1DRG PEOB2GRG LEAO1BRG WEOB3ISG OEOB2DRG ZEOB3IRG EEOB1BRG LEOB2BRG PEOB2BRG AEOB4JSG OEOB3DRG VEOB1BRG EEOB2BRG LEOB3BRG QEOB1BRG VEOB2BRG AEOB5JSG AEOB4IZG EEOB3BRG QEOB2BRG VEOB3BRG AEOB5IZG QEOB3BRG DEOB4GRG HEOB3BRG MEOB3BRG DEOB5GRG KEOB4BRG BEOB3BRG KEOB5BRG YEOB3BRG JEOB5BRG CEOB5BRG

AP-EMISION 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas

AP-RESERVA 14D 14D 14D 14D 0D 14D 3D #N/D 0D 14D 3D 14D 0D 0D 0D 21D 3D 0D 0D 0D 0D 0D 21D 14D 0D 0D 0D 14D 0D 7D 0D 0D 7D 0D 0D 0D 0D 0D 0D

E-MINIMA SAT Night SAT Night N/A SAT Night #N/D N/A N/A #N/D N/A SAT Night N/A N/A N/A N/A N/A SAT Night N/A N/A N/A N/A N/A N/A SAT Night 5 days N/A N/A N/A 5 days N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

E-MAXIMA 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses

C/FECHA-ANTES NA NA $125,00 $125,00 $0,00 $125,00 $125,00 $0,00 $0,00 $0,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $75,00 $0,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00

C/FECHA-DESPUES NA $0,00 $125,00 $125,00 $0,00 $125,00 $125,00 $0,00 $0,00 $0,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00

DEVOLUCIONES $250,00 $0,00 $250,00 $25,00 $0,00 $25,00 $250,00 #N/D $0,00 $0,00 $250,00 $0,00 $250,00 $250,00 $250,00 $250,00 $0,00 $250,00 $250,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $250,00 $250,00 $250,00 $250,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00

DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

EQUIPAJE DE MANO 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs.

EQUIPAJE PERMITIDO NA NA NA 23 Kgs. 2 piezas de 32Kgs. 23 Kgs. NA 2 piezas de 32Kgs. 2 piezas de 32Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. NA 23 Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 32Kgs. 2 piezas de 23Kgs. NA 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. NA 23 Kgs. 2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 23Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 32Kgs.2 piezas de 32Kgs.

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: AVIANCA

TARIFAS EN LA RUTA:        GYEBOG                                       VIGENCIA   MES:  JUNIO   AÑO:2021 Documento de referencia

WT JS CO QIRUTA FARE/BASIS
TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

Cargo: AGENTE CTO

QB
TOTAL OTROS IMPUESTOS

GYEBOG

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

Elaborado  y Aprobado por: LORENA CORNEJO

TOTAL
ED


